
ПРОТОКОЛ № 5

засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на посаду директора ліцею
№ ЗО міста Ж итомира

22 жовтня 2024 року м. Ж итомир

ПРИСУТНІ члени конкурсної комісії:

1. ЄРМ АКОВА Ольга, фахівець у сфері загальної середньої освіти у 
посадові обов’язки якого включено питання загальної середньої освіти 
(головний спеціаліст відділу з питань організації та забезпечення освітнього 
процесу закладів освіти департаменту освіти міської ради)

2. М АРТИНЧУК Іван, депутат міської ради від фракції Політична 
партія «СИЛА і ЧЕСТЬ»

3. ОСТАПЧУК Світлана, голова громадської організації «ОСВІТЯНИ 
Ж ИТОМ ИРА» (завідувач Ж итомирського дошкільного навчального закладу 
№ 7 3 )

4. САЛІМ ОНОВИЧ Ю рій, заступник начальника управління 
професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти та 
інноваційної діяльності -  начальник відділу професійної (професійно-технічної) 
освіти Департаменту освіти і науки Ж итомирської обласної державної 
адміністрації

5. ЧУГАЄВСЬКА Тамара, голова Ж итомирської м іської організації 
Профспілки працівників освіти і науки України

6. Ш ЕВЧУК Наталія, заступник начальника відділу загальної 
середньої, дош кільної, інклюзивної та позаш кільної освіти управління загальної 
середньої, дошкільної, інклюзивної, позаш кільної освіти та ресурсного 
забезпечення Департаменту освіти і науки Ж итомирської обласної державної 
адміністрації

7. ЯКОВЕНКО Ольга, головний спеціаліст-юрисконсульт управління 
Державної служби якості освіти у Ж итомирській області

ВІДСУТНІ члени конкурсної комісії:

1. ЗУБКО Людмила, депутат міської ради від фракції Політична партія 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», голова постійної комісії із соціально- 
гуманітарних питань міської ради

2. ЧЕРНЯХОВИЧ Олександр, депутат міської ради від фракції 
Політична партія «ПРОПОЗИЦІЯ»



ПОРЯДОК ДЕННИЙ

Е Про підведення підсумків роботи конкурсної комісії, оголошення 
результатів конкурсу та визначення переможця конкурсу на заміщення вакантної 
посади директора ліцею № ЗО міста Житомира.

СЛУХАЛИ: М АРТИНЧУКА Івана, голову конкурсної комісії, який зачитав 
звернення, адресоване голові та членам конкурсної комісії, Житомирській 
міській раді, від громадської спілки «Правозахисна громадська спілка «Освіту - 
в законне русло» стосовно присутності на завершальному засідання конкурсної 
комісії.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 1, «Проти» - 0, «Утримались» - 6.

ВИРІШИЛИ: Відмовити бути присутніми на засіданні конкурсної комісії Голові 
Ради Спілки та заступниці Голови Ради Спілки.

По першому питанню порядку денного

СЛУХАЛИ;. М АРТИНЧУКА Івана, голову конкурсної комісії, який оголосив 
порядок денний засідання конкурсної комісії.

МАРТИНЧУК Іван, голова конкурсної комісії, який нагадав членам конкурсної 
комісії вимоги підпунктів 13.4.5., 13.4.5.1., 13.4.5.2. Положення про конкурс на 
посаду керівника закладу загальної середньої освіти Житомирської міської 
об’єднаної територіальної громади, затвердженого рішенням Житомирської 
міської ради від 28.09.2020 № 1998 (зі змінами) (дал і-П олож ен ня про конкурс), 
щодо визначення переможця конкурсу та запропонував озвучити отримані 
учасниками на попередніх двох засіданнях конкурсних комісій бали, оголосити 
загальні бали.

СЛУХАЛИ: ЯКОВЕНКО Ольгу, секретаря конкурсної комісії, яка оголосила 
бали кандидатів, отримані ними на попередніх етапах конкурсу:

Андрущенко Оксана Олександрівна: письмове тестування - 8 балів, вирішення 
ситуаційного завдання -  5 балів, презентація перспективного плану розвитку 
закладу -  44 бали (середній бал - 6), надання відповідей на запитання - 39 балів 
(середній бал - 6). Загальний бал -  25 . Рейтинг - V.

Ващенко Олег Валентинович: письмове тестування - 7,7 балів, вирішення 
ситуаційного завдання -  10 балів, презентація перспективного плану розвитку 
закладу -  58 балів (середній бал - 8), надання відповідей на запитання -  59 балів 
(середній бал - 8). Загальний бал -  34. Рейтинг -  III.

Ващенко Світлана Миколаївна: письмове тестування - 8,8 балів, вирішення 
ситуаційного завдання -  10 балів,-презентація перспективного плану розвитих 
закладу - 55 балів (середнішбал - 8), надання відповідей на запитання -  55 балів 
(середній бал - 8). Загальний бал -  35. Рейтинг - II.



Кравчук Інна Олександрівна: письмове тестування - 9,1 бала, вирішення 
ситуаційного завдання -  10 балів, презентація перспективного плану розвитку 
закладу -  43 бали (середній бал - 6), надання відповідей на запитання - 41 бал 
(середній бал - 6). Загальний бал - 3 1 .  Рейтинг - IV.

Ш убін Анатолій Григорович: письмове тестування - 9 балів, вирішення 
ситуаційного завдання -  10 балів, презентація перспективного плану розвитку 
закладу -  64 бали (середній бал - 9), надання відповідей на запитання -  65 балів 
(середній бал - 9). Загальний бал -  37. Рейтинг - 1.

СЛУХАЛИ: М АРТИНЧУКА Івана, голову конкурсної комісії, який
запропонував визначити переможцем конкурсу на посаду директора ліцею № 30 
міста Ж итомира Ш убіна Анатолія Григоровича, який набрав 37 балів.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 7, «Проти» - 0, «Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Визначити переможцем конкурсу на посаду директора ліцею № ЗО 
міста Ж итомира Ш убіна Анатолія Григоровича, який набрав 37 балів.

Підписи присутніх членів конкурсної комісії:

0
Іван М АРТИНЧУК

Секретар конкурсної комісі Ольга ЯКОВЕНКО

Член конкурсної комісії Ольга ЄРМ АКОВА

Член конкурсної комісії Світлана ОСТАПЧУК

Член конкурсної комісії Ю рій САЛІМ ОНОВИЧ

Член конкурсної комісії Тамара ЧУГАЄВСЬКА

Член конкурсної комісії
/

Наталія Ш ЕВЧУК


